माननीय अध्यक्ष : अच्छी हिन्दी बोलने के लिए हम भी आपको बधाई देते हैं।

अब यह सभा मंगलवार 01 अगस्त को सुबह 11 बजे पुनः मिलने के लिए स्थगित की जाती है।

18.31 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday

5.0 August, 2017/10, Shravana, 1939 (Saka).

* The sign + marked above the name of a Member indicates that the Question was actually asked on the floor of the House
by that Member.

* Not recorded

* Not recorded

** Introduced with the recommendation of the President.

** Introduced with the recommendation of the President.